２０２３年１２月吉日

神奈川県空手道連盟 資格審査員 各位

2023 年度 神空連資格審査員研修会の実施について

（次世代指導者の為の研修会）

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の研修会の実施をご案内致します。

この研修会は神空連 2級・3級資格審査員が受講しなければならない義務研修ですが、新規 3

級資格審査員の養成も研修目的と致します。既存の資格審査員は元より、3級資格審査員を目指

す次世代指導者の為の研修会と致します。又、本年度も全空連栗原茂夫副会長を講師に招聘し資

格審査員の心構えと空手の行政について講話を頂戴致しますので皆様ご参加下さい。

１ 行事名  2023年度 神奈川県空手道連盟２・３級資格審査員研修会

２ 日 時  2024年１月 21日（日）AM９時 20分受付開始

３ 会 場  岩崎学園東戸塚 2号館（横浜保健福祉専門学校）地下 3階 体育館

         〒244-0801 神奈川県横浜市戸塚区品濃町 550-8
         ※JR横須賀線・湘南新宿ライン［東塚駅］東口徒歩 5分

４ 研修費  5,000円（当日会場で徴収）

５ 研修内容 地区形審判員Bランク取得対策としての形講習
１）セイシャン・バッサイダイ・サイファ・ジオンの4つの形

         ２）各流派の基本形5段・剛柔はゲキサイ２
         ３）資格審査員としての心構えと空手行政について
         ※ 既存3級資格審査員は地区形Aの取得が必須となる

６ 対象者  2級資格審査員・3級資格審査員・3級資格審査員を目指す指導者

７ 講 師  栗原茂夫（講話）水谷暢孝（糸東）吉本秀之（和道）内田正晴（剛柔）
三村由紀（松濤）

８ 予定時間 10：00～10：40（糸東）10：50～11：30（和道）12：30～13：10（剛柔）
       13：20～14：20（講話）14：30～15：10（松濤）
       ※昼食は各自用意の事

  ９ 持ち物  空手着・第1指定形教本及び基本形教本・筆記用具

10 申込方法 下記、事務局へメールで申し込み下さい。(一般は当日申込可)
       ※既存２級及び３級資格審査員は義務研修となりますので必ず出欠の連絡を

して下さい
Eメール norigakki0810@gmail.com

 神奈川県空手道連盟 資格審査部会 事務長 板垣紀恵

神 奈 川 県 空 手 道 連 盟

理事長  秋山 聡

（資格審査部会長兼務）